
31

( tūkst.litų )

1 2 3 4 5

1 Bendros valstybės paslaugos 1 5526.6 6209.3

iš jų: valstybės biudžetui grąžintinos ankstesniais metais 

gautos trumpalaikės paskolos
2

   bendrosios dotacijos kompensacija valstybės biudžetui 3

2 Gynyba 4 59.9 58.4

3 Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 5 935.7 935.8

4 Ekonomika 6 1958.2 1627.7

5 Aplinkos apsauga 7 1365.2 1469.4

6 Būstas ir komunalinis ūkis 8 5172.2 3136.4

7 Sveikatos apsauga 9 44.5 44.4

8 Poilsis, kultūra ir religija 10 3241.2 3248.1

9 Švietimas 11 23355.9 23330.0

10 Socialinė apsauga 12 9940.9 9875.2

IŠ  VISO IŠLAIDŲ (1+4+5+…+12) 13 51600.3 49934.7

Lėšos, perduotos valstybės biudžetui pagal tarpusavio 

atsiskaitymo sandorius
14

Kitoms savivaldybėms perduotos mokinio krepšelio lėšos
15 8.8 8.8

IŠ VISO IŠMOKŲ (13+14+15) 16 51609.1 49943.5
LĖŠŲ LIKUTIS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO 

PABAIGOJE ((103+104) paj. -16 išl.) arba 

(18+19+20+21)
17 0.0 1478.5

 iš jų: programų lėšų likutis 18 0.0 54.0

         skolintų lėšų likutis 19

         apyvartos lėšos 20 0.0 1424.5

         kitos apyvartos lėšos dėl kredito įstaigų veiklos 

apribijimo
21

Administracijos direktorius                                                                                       Vaclovas Seniūnas
(savivaldybės administarcijos vadovo ar jo įgalioto                 (parašas)                         (vardas ir pavardė)

asmens pareigų pavadinimas)

Savivaldybės kodas:MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ
( Savivaldybės pavadinimas )

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio planas

ĮvykdytaIšlaidos pagal funkcinę klasifikaciją
Eil.

Nr.


	1407238260453.xlsx

